PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018 г.                                                                                       №  51-4
ст. Обливская

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1492 Обливского района Ростовской области
В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1492 Обливского района Ростовской области с правом решающего голоса Рубцовой А.С. (постановление Территориальной избирательной комиссии Ростовской области от 19.02.2018 № 51-2) и руководствуясь п. 11 ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1492 Обливского района Ростовской области с правом решающего голоса Комиссарова Владимира Александровича, 1984 года рождения, образование среднее специальное, ОПС «Каштановский» Почта России, почтальон 3 класса, выдвинут Региональным отделением Политической партии «Спортивная партия России «ЗДОРОВЫЕ СИЛЫ» в Ростовской области.

2.  Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию № 1492 Обливского района Ростовской области.

Председатель комиссии                                                            А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                                 С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]